院办发〔2024〕49号
院长办公会（扩大）会议纪要

时  间：2024年11月27日（星期三）下午4：30
地  点：英福楼五楼第二会议室
主  持：李  汛
出  席：杨宏庭   孟文勃   张立婷   雷军强

姬  瑞   张  磊   侯小明   马春莺

请  假：白  明（参加国家医保局调研座谈）
列  席：行政后勤各部门负责人
一、关于部分临床、医技科室岗位设置的汇报

会议同意肿瘤科一病区增设副主任岗位1个，药剂科增设副主任岗位1个。
（责任领导：张立婷  部门：人事与师资处   责任人：吕兴华）
二、关于医疗设备更新项目的汇报
会议审议通过了此次拟更新的33台/套医疗设备项目明细。
（责任领导：侯小明  部门：设备处   责任人：朱晓亮）
三、审议《兰州大学第一医院帮扶瓜州县人民医院合作协议及补充协议》

经研究，会议审议通过《兰州大学第一医院帮扶瓜州县人民医院合作协议及补充协议》。

（责任领导：车世平  部门：医务处   责任人：吕兴华）
四、关于部分项目合同申请延期执行的汇报

会议同意关于医疗区及公共区域物业服务项目合同、关于营养楼一楼清真餐厅和营养餐厅出租经营项目合同以上3个项目合同延期执行至新合同签订之日。
（责任领导：雷军强  部门：后勤保障处、招标采购办公室   责任人：岳伟、朱杰）
五、关于申请延长《医院交通设施供货及服务采购合同》服务期限的汇报

会议同意，在原合同服务期限基础上延长执行6个月，至 2025年2月28日止；同时，合同金额与服务内容按原合同规定执行。

（责任领导：雷军强  部门：保卫处  责任人：王溶）
六、会议通报了近期医院开展整治殡葬领域腐败乱象专项行动情况，并就医院三项重点工作开展情况进行强调。
院长办公室

                             2024年12月3日

主送：院行政领导。
抄送：人事与师资处、医务处、设备处、基建处、后勤保障处、招标采购办公室。

兰大一院院长办公室                             2024年12月3日印发